１/1

2020年８月 17日

各  位

会 社 名  ニ チ ア ス 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  武  井  俊  之

コード番号 ５３９３ （東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区八丁掘一丁目６番１号

問 合 せ 先 代表取締役 専務執行役員 中 田 公 敬

Ｔ Ｅ Ｌ  (広報課)０３－４４１３－１１９４

( U R L ) ( https://www.nichias.co.jp )

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役および執行役員の異動について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

（１） 取締役の役位・役職等の異動

９月１日付                           （下線部は異動する役位・役職等）

氏  名 新  役位・役職等 現  役位・役職等

齊
さい

 藤
とう

 敏
とし

 明
あき

取締役 執行役員

経営企画担当

取締役 執行役員

建材事業本部長

（２） 執行役員の役位・役職等の異動

９月１日付                           （下線部は異動する役位・役職等）

氏  名 新  役位・役職等 現  役位・役職等

冨
とみ

 松
まつ

 博
ひろ

 幸
ゆき

執行役員

建材事業本部長

執行役員

工業製品事業本部営業統括部長

10月１日付                           （下線部は異動する役位・役職等）

氏  名 新  役位・役職等 現  役位・役職等

淺
あさ

 田
だ

 啓
ひろ

 起
き

執行役員

自動車部品事業本部長
自動車部品事業本部長

以 上